
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУРЛАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.07.2023 г. № 52 

с. Новый Курлак 

Об утверждении сведений о численности 
муниципальных служащих, 
технического и обслуживающего 
персонала Администрации 
Новокурлакского сельского по'селения и 
фактических затрат на их денежное 
содержание за 2 квартал 2023 года 

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ-
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на 
основании постановления администрации Новокурлакского сельского 
поселения от 20.06.2023г. №37 «Об утверждении Порядка обнародования 
ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих, 
технического и обслуживающего персонала Администрации Новокурлакского 
сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание», 
администрация Новокурлакского сельского поселения Аннинского 
муниципального района Воронежской области 

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, технического 
и обслуживающего персонала Администрации Новокурлакского сельского 
поселения и фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2023 
года, согласно приложению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
размещения на официальном сайте Администрации Новокурлакского сельского 
поселения. 
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Глава Новокурлакского 
сельского поселения М.В.Попова 



Приложение 

СВЕДЕНИЯ 

о численности муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Новокурлакского 

сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2023 года 
(с нарастающим итогом с начала года) 

Категория работников Среднесписочная 
численность 
работников, чел. 

Фактические расходы на 
заработную плату работников за 
отчетный период, тыс. рублей 

1. Работники органа местного самоуправления Администрации 
Новокурлакского сельского поселения 
(всего): 

10 1021,8 

1.1. Муниципальные служащие 1 209,5 

1.2. Технический и обслуживающий персонал 9 812,3 


